Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a pavimentação,

boca de lobo e asfalto da Estrada Municipal Comendador Ettori Afarelli.

REQUERIMENTO N° 898/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO 	A
PAVIMENTAÇÃO, BOCA DE LOBO E ASFALTO DA ESTRADA
MUNICIPAL COMENDADOR ETTORI AFARELLI.

PROTOCOLO GERAL N° 1064/2017
Data: 20/03/2017 - Horário: 1:01

1111111111111110111111

APROVADO

0 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de pavimentação causa muitos transtornos e acidentes a população local e que

muitos veículos de grande porte passam pelo local, tornando a estrada cheia de buracos e de difícil

circulação de carros pequenos.

Considerando que, já foram realizadas diversas solicitações, reuniões e abaixo-assinados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a pavimentação, boca de lobo e asfalto da Estrada Municipal

Comendador Ettori Afarelli.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de março de 2017.

Vereador RENWNOGUE 	 :OLA

Rua Alcides Ramos Nogu , 60 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1